

ಚಾಮುಂಡೇಶ್ವರಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಗಮ
ನಿಯಮಿತ
(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸ್ವಾಮ್ಯಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟಿದೆ)
ನಿಗಮ ಕಾರ್ಯಾಲಯ,
ಚಾವಿಸನಿನಿ, ಮೈಸೂರು-570017
Telephone No: 0821-2343384



CHAMUNDESHWARI ELECTRICITY SUPPLY
CORPORATION LIMITED
(A Government of Karnataka Undertaking)
Corporate Office,
CESC, Mysuru-570017
Web Site: www.cescmysore.org
E-mail ID: gmhrd@cescmysore.org

Company Identity Number[CIN]:-U40109KA2004SGC035177

ಕ್ರಮಾಂಕ:ಸೆಸ್/ಆ ಮತ್ತು ಮಾಸಂ/05/03/E- 99769/2023-24/ **EGS-1429** ದಿನಾಂಕ: **31 JAN 2024**

ಸುತ್ತೋಲೆ

ಚಾವಿಸನಿನಿಯ ಅಧಿಕೃತ ಅಂತರ್ ಜಾಲತಾಣದಲ್ಲಿ ಜಾರಿಗೊಳಿಸಿರುವ ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಹಾಗೂ ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಮಾಹಿತಿ ಹಕ್ಕು ಕಾಯಿದೆ 2005ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 4(1)ಬಿ(xvii)ರ ಅನ್ವಯ ತಹಲನವರೆಗೆ ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಿದ್ದು, ಈ ಅಧಿಸೂಚನೆಯೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸಿದ ಅನುಬಂಧದಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಮುಂದುವರೆದು, ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಮತ್ತು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿಗಳ ಹಾಗೂ ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಹೆಸರು, ಪದನಾಮ ಮತ್ತು ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆಯ ಮಾಹಿತಿಯನ್ನೊಳಗೊಂಡ ನಾಮಫಲಕವನ್ನು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಕಛೇರಿಯ ಆವರಣದಲ್ಲಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕರಿಗೆ ಕಾಣುವಂತೆ ಅಳವಡಿಸಲು ಮತ್ತು ಅಧಿಕಾರಿಗಳು ಬದಲಾವಣೆಯಾಗುವ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಅವುಗಳನ್ನು ಕೂಡಲೇ ಪರಿಷ್ಕರಿಸಲು ಕ್ರಮ ಕೈಗೊಳ್ಳುವಂತೆ ಸೂಚಿಸಿದೆ.

ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ಆ ಮತ್ತು ಮಾ.ಸಂ)

ಚಾವಿಸನಿನಿ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಮೈಸೂರು.

ಪ್ರತಿಗಳು:

- ಮುಖ್ಯ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ಆಂ.ಪ), ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಮೈಸೂರು.
- ಫೋಲೀಸ್ ಅಧೀಕ್ಷಕರು, ಜಾಗೃತದಳ ಚಾವಿಸನಿನಿ, ಮೈಸೂರು.
- ಮುಖ್ಯ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ), ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ ವಲಯ, ಚಾವಿಸನಿನಿ, ಮೈಸೂರು/ಹಾಸನ.
- ಎಲ್ಲಾ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು, ನಿಗಮ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಚಾವಿಸನಿನಿ, ಮೈಸೂರು.
- ಎಲ್ಲಾ ಅಧೀಕ್ಷಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ), ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ ವ್ಯತ್ಯ, ಚಾವಿಸನಿನಿ.
- ಉಪ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ಕಾಮಗಾರಿ), ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಮೈಸೂರುರವರ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಹಾಗೂ ಅಗತ್ಯ.
- ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ. ಉಪ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ಎಂ.ಐ.ಎಸ್), ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಮೈಸೂರುರವರಿಗೆ ನಿಗಮದ ವೆಬ್ ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಪ್ರಕಟಿಸಲು.
- ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ) ಜಾಗೃತದಳ/ಎಂ.ಟಿ. ಚಾವಿಸನಿನಿ.
- ಎಲ್ಲಾ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ)/ಲೆಕ್ಕಾಧಿಕಾರಿ, ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿಸನಿನಿ.
- ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು/ನಿರ್ದೇಶಕರು(ತಾಂತ್ರಿಕ)/ನಿರ್ದೇಶಕರು(ಹಣಕಾಸು), ಚಾವಿಸನಿನಿ, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಇವರುಗಳ ಆಪ್ತ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು ಮೈಸೂರು.
- ಸ-2(ಆ ಮತ್ತು ಮಾ.ಸಂ)/ಪ್ರ.ಕ.

ಚಾಮುಂಡೇಶ್ವರಿ ವಿದ್ಯುತ್ ಸರಬರಾಜು ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ

(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸ್ವಾಮ್ಯಕ್ಕೆ ಒಳಪಟ್ಟಿದೆ)

ಜಾವಿಸನಿಯಲ್ಲಿನ ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ/ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ/ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿರವರುಗಳ ವಿವರ.

ಅ) ನಿಗಮ ಕಾರ್ಯಾಲಯ

ಕ್ರ.ಸಂ	ಶಾಖೆಗಳು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿರವರ ಸ್ಥಿರ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿರವರ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳ ವಿಳಾಸ
1	ಆಡಳಿತ ಮತ್ತು ಮಾನವ ಸಂಪನ್ಮೂಲ/ಆಂತರಿಕ ನಿರ್ವಹಣೆ ಶಾಖೆ, ಜಾವಿಸನಿನಿ, ನಂ.29, ವಿಜಯನಗರ 2ನೇ ಹಂತ, ಹಿನಕಲ್, ಮೈಸೂರು-570017	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ಆ ಮತ್ತು ಮಾ.ಸಂ)/(ಆಂತರಿಕ ನಿರ್ವಹಣೆ)	ಉಪಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ಆ ಮತ್ತು ಮಾ.ಸಂ)	ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ಆ ಮತ್ತು ಮಾ.ಸಂ)	9449598585	gmhrd@cescmysore.org	ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ನಿಗಮ ಕಛೇರಿ, ಜಾವಿಸನಿನಿ.. ನಂ.29, ವಿಜಯನಗರ 2ನೇ ಹಂತ, ಹಿನಕಲ್, ಮೈಸೂರು
2	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಶಾಖೆ, ಜಾವಿಸನಿನಿ, ನಂ.29, ವಿಜಯನಗರ 2ನೇ ಹಂತ, ಹಿನಕಲ್, ಮೈಸೂರು-570017	ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು	ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ				
3	ತರಬೇತಿ ಶಾಖೆ, ಜಾವಿಸನಿನಿ, ನಂ.29, ವಿಜಯನಗರ 2ನೇ ಹಂತ, ಹಿನಕಲ್, ಮೈಸೂರು-570017	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ತರಬೇತಿ)	ಉಪಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ತರಬೇತಿ)				
4	ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಾಖೆ, ಜಾವಿಸನಿನಿ, ನಂ.29, ವಿಜಯನಗರ 2ನೇ ಹಂತ, ಹಿನಕಲ್, ಮೈಸೂರು-570017	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ತಾಂತ್ರಿಕ)	ಉಪಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ತಾಂತ್ರಿಕ)	ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ತಾಂತ್ರಿಕ)	9448994704	gmtech@cescmysore.org	
5	ಖರೀದಿ ಶಾಖೆ, ಜಾವಿಸನಿನಿ, ನಂ.29, ವಿಜಯನಗರ 2ನೇ ಹಂತ, ಹಿನಕಲ್, ಮೈಸೂರು-570017	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ಖರೀದಿ)	ಉಪಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ಖರೀದಿ)	ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ಖರೀದಿ)	9448994705	gmcomm@cescmysore.org	
6	ವಾಣಿಜ್ಯ ಶಾಖೆ, ಜಾವಿಸನಿನಿ, ನಂ.29, ವಿಜಯನಗರ 2ನೇ ಹಂತ, ಹಿನಕಲ್, ಮೈಸೂರು-570017	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ವಾಣಿಜ್ಯ)	ಉಪಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ವಾಣಿಜ್ಯ)	ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ವಾಣಿಜ್ಯ)	0821-2450194 9448499942	gmpurc@cescmysore.org	
7	ಯೋಜನೆ ಶಾಖೆ, ಜಾವಿಸನಿನಿ, ನಂ.29, ವಿಜಯನಗರ 2ನೇ ಹಂತ, ಹಿನಕಲ್, ಮೈಸೂರು-570017	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ಯೋಜನೆ)	ಉಪಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ಯೋಜನೆ)	ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ಯೋಜನೆ)	0821-2544963/64 9448499920	gmproj@cescmysore.org	
8	ಲೆಕ್ಕ ಮತ್ತು ಕಂದಾಯ ಶಾಖೆ, ಜಾವಿಸನಿನಿ, ನಂ.29, ವಿಜಯನಗರ 2ನೇ ಹಂತ, ಹಿನಕಲ್, ಮೈಸೂರು-570017	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ಲೆಕ್ಕಗಳು)	ಉಪಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ಲೆಕ್ಕಗಳು)	ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ಲೆಕ್ಕಗಳು)	9448998066	gmaccounts@cescmysore.org	
9	ಅಯೋಜನಾ ಮತ್ತು ಸಂಪನ್ಮೂಲ ಶಾಖೆ, ಜಾವಿಸನಿನಿ, ನಂ.29, ವಿಜಯನಗರ 2ನೇ ಹಂತ, ಹಿನಕಲ್, ಮೈಸೂರು-570017	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ಸಂಪನ್ಮೂಲ)	ಉಪಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ಅಯೋಜನಾ ಮತ್ತು ಸಂಪನ್ಮೂಲ)	ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು (ಅಯೋಜನಾ ಮತ್ತು ಸಂಪನ್ಮೂಲ)	9448499931	gmbr@cescmysore.org	
10	ಆಂತರಿಕ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆ ಶಾಖೆ, ಜಾವಿಸನಿನಿ, ನಂ.29, ವಿಜಯನಗರ 2ನೇ ಹಂತ, ಹಿನಕಲ್, ಮೈಸೂರು-570017	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು-2 (ಆಂ.ಪ)	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು-1 (ಆಂ.ಪ)	ಮುಖ್ಯ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ಆಂ.ಪ)	0821-2417103 9448994703	gmia@cescmysore.org	
11	ಇ.ಐ.ಸಿ. ಶಾಖೆ, ಜಾವಿಸನಿನಿ, ನಂ.29, ವಿಜಯನಗರ 2ನೇ ಹಂತ, ಹಿನಕಲ್, ಮೈಸೂರು-570017	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ಇಐಸಿ)	ಉಪಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ಇಐಸಿ)	ಪ್ರಧಾನ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು(ಲೆಕ್ಕಗಳು)	0821-2417277 9480833535	dgmebc@cescmysore.org	
12	ಹಾಗ್ಯತದಳ ಕಛೇರಿ, ಜಾವಿಸನಿನಿ, ನಂ.5363/ಕೆ, 2ನೇ ಮಹಡಿ, ಎ.ಕೆ.ವಿ.ಆರ್.ಸರ್ಕಾರಿ ಭವನ ಹಿಂಭಾಗ, ದಟ್ಟಗುಳ್ಳೆ 3ನೇ ಹಂತ, ಕನಕದಾಸನಗರ, ಮೈಸೂರು-570 033.	ಮೋಲನ್ ಇನ್ಸ್ಪೆಕ್ಟರ್(ಹಾಗ್ಯತದಳ)	ಮೋಲನ್ ಉಪಾಧೀಕ್ಷಕರು(ಹಾಗ್ಯತದಳ)	ಮೋಲನ್ ಅಧೀಕ್ಷಕರು(ಹಾಗ್ಯತದಳ)	9448499964	spvigilance@cescmysore.org	

ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ/ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ/ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿರವರುಗಳ ವಿವರ.

ಅ) ವಲಯ ಕಛೇರಿ

ಕ್ರ.ಸಂ	ಶಾಖೆಗಳು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿರವರ ಸ್ಥಿರ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿರವರ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳ ವಿಳಾಸ
1	ವಲಯ ಕಛೇರಿ ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಲಯ, ಬಾವಿನನಿ, 66/11 ಕೆ.ವಿ (ಎಂ.ಯು.ಎಸ್.ಎಸ್) ಪಕ್ಕ, ರಿಂಗ್ ರಸ್ತೆ, ದಟ್ಟುಗಲ್ಲು, ಕನಕದಾಸನಗರ, ಮೈಸೂರು-57022.	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕೆ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಸಿಬಿಲ್)	ಅಧೀಕ್ಷಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ)	9448994710	ceez@cescmysore.org	ಮುಖ್ಯ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ), ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಲಯ, ಬಾವಿನನಿ, 66/11 ಕೆ.ವಿ (ಎಂ.ಯು.ಎಸ್.ಎಸ್) ಪಕ್ಕ, ರಿಂಗ್ ರಸ್ತೆ, ದಟ್ಟುಗಲ್ಲು, ಕನಕದಾಸನಗರ, ಮೈಸೂರು-57022.
2	ವಲಯ ಕಛೇರಿ ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಲಯ, ಬಾವಿನನಿ, ಕೆ.ವಿ.ಸಿ.ಎಲ್ ಭವನ, ಜಿ.ಎಂ.ರಸ್ತೆ, ಸಂತೆವೇಟೆ, ಹಾಸನ-573201	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕೆ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ)	ಅಧೀಕ್ಷಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ)	9448994938	ceehsnzone@cescmysore.org	ಮುಖ್ಯ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ), ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಲಯ, ಬಾವಿನನಿ, ಕೆ.ವಿ.ಸಿ.ಎಲ್ ಭವನ, ಜಿ.ಎಂ.ರಸ್ತೆ, ಸಂತೆವೇಟೆ, ಹಾಸನ-573201

ಇ) ವೃತ್ತ ಕಛೇರಿ

1	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವೃತ್ತ . ಬಿ.ವಿ.ಸಿ.ನಿ.ನಿ., ಜೋಡಿಬಸವೇಶ್ವರ ರಸ್ತೆ, ಕುವೆಂಪುನಗರ, ಮೈಸೂರು.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕೆ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ)	9449598539	eemyscir@cescmysore.org	ಅಧೀಕ್ಷಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ) ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವೃತ್ತ, ಬಿ.ವಿ.ಸಿ.ನಿ.ನಿ., ಜೋಡಿಬಸವೇಶ್ವರ ರಸ್ತೆ, ಕುವೆಂಪುನಗರ, ಮೈಸೂರು.
2	ಬಾಮರಾಜನಗರ ಹಾಗೂ ಕೋಡಗು ವೃತ್ತ ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವೃತ್ತ, ಬಿ.ವಿ.ಸಿ.ನಿ.ನಿ., ಎಂ.ಪಿ.ಎಲ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್, ಶ್ರೀ ಹರ್ಷ ರಸ್ತೆ, ಮೈಸೂರು-570001	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕೆ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ)	9449598566	eeechkodagu@cescmysore.org	ಅಧೀಕ್ಷಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ) ಬಾಮರಾಜನಗರ ಹಾಗೂ ಕೋಡಗು ವೃತ್ತ ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವೃತ್ತ, ಬಿ.ವಿ.ಸಿ.ನಿ.ನಿ., ಎಂ.ಪಿ.ಎಲ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್, ಶ್ರೀ ಹರ್ಷ ರಸ್ತೆ, ಮೈಸೂರು- 570001
3	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವೃತ್ತ, ಬಿ.ವಿ.ಸಿ.ನಿ.ನಿ., ಮೈಸೂರು- ಬೆಂಗಳೂರು ರಸ್ತೆ, ಮಂಡ್ಯ-571401.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕೆ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ)	9449598577	eeemdycir@cescmysore.org	ಅಧೀಕ್ಷಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ), ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವೃತ್ತ, ಬಿ.ವಿ.ಸಿ.ನಿ.ನಿ., ಮೈಸೂರು- ಬೆಂಗಳೂರು ರಸ್ತೆ, ಮಂಡ್ಯ- 571401.
4	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವೃತ್ತ, ಬಿ.ವಿ.ಸಿ.ನಿ.ನಿ., ಜಿ.ಎಂ.ರಸ್ತೆ, ಸಂತೆವೇಟೆ, ಹಾಸನ-573201	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕೆ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ)	9448994920	eeeseehsn@cescmysore.org	ಅಧೀಕ್ಷಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ವಿ) ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವೃತ್ತ, ಬಿ.ವಿ.ಸಿ.ನಿ.ನಿ., ಜಿ.ಎಂ.ರಸ್ತೆ, ಸಂತೆವೇಟೆ, ಹಾಸನ-573201

ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ/ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ/ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿರವರುಗಳ ವಿವರ.

ಈ) ವಿಭಾಗ ಕಛೇರಿ

ಕ್ರ.ಸಂ	ಶಾಖೆ ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿರವರ ಸ್ಥಿರ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿರವರ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳ ವಿಳಾಸ
1	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಎನ್.ಆರ್.ಮೊಹಲ್ಲಾ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಶ್ರೀ ಹರ್ಷ ರಸ್ತೆ, ಮೈಸೂರು-570007.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	0821-2434165 9448994740	eeenrm@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ) ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಎನ್.ಆರ್.ಮೊಹಲ್ಲಾ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಶ್ರೀ ಹರ್ಷ ರಸ್ತೆ, ಮೈಸೂರು-570007.
2	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ವಿ.ವಿ.ಮೊಹಲ್ಲಾ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಮೈಸೂರು-570002	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	0821-2416380 9449598644	eeevwm@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ) ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ವಿ.ವಿ.ಮೊಹಲ್ಲಾ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಮೈಸೂರು-570002
3	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ರಾಷ್ಟ್ರಪತಿ ರಸ್ತೆ, ನಂಜನಗೂಡು-571301	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	08221-225545 9448994781	eeengd@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ) ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ರಾಷ್ಟ್ರಪತಿ ರಸ್ತೆ, ನಂಜನಗೂಡು-571301
4	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಹೊಸ ಜಿ.ಎಂ.ರಸ್ತೆ ಹುಣಸೂರು-571105	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	08222-252209 9448994805	eeehun@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ) ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಹೊಸ ಜಿ.ಎಂ.ರಸ್ತೆ ಹುಣಸೂರು-571105
5	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಕೆ.ಆರ್. ನಗರ-571602	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	08223 297997 9448998009	eeekrnagara@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ) ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಕೆ.ಆರ್.ನಗರ-571602
6	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಅನ್ನಪೂರ್ಣ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಕ್ರ, ಡಾ ರಾಜ್ ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಕೊಳ್ಳೇಗಾಲ-571440	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	08224-253230 9449598636	eeekgl@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ) ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಅನ್ನಪೂರ್ಣ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ವಕ್ರ, ಡಾ ರಾಜ್ ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಕೊಳ್ಳೇಗಾಲ-571440
7	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಶಾಂತಿನಿಕೇತನ ಐಒಂಗ್, ಮಡಿಕೇರಿ-571201.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	08272-222665 9449598601	eeemdk@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ) ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಶಾಂತಿನಿಕೇತನ ಐಒಂಗ್, ಮಡಿಕೇರಿ-571201.
8	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಡಬಲ್ ರೋಡ್, ಚಾಮರಾಜನಗರ-571313	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	08226-222119 94489994864	eeechn@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ) ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಡಬಲ್ ರೋಡ್, ಚಾಮರಾಜನಗರ-571313

ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ/ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ/ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿರವರುಗಳ ವಿವರ.

ಈ) ವಿಭಾಗ ಕಛೇರಿ

ಕ್ರ.ಸಂ	ಶಾಖೆಗಳು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿರವರ ಸ್ಥಿರ ದೂರವಾಹಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿರವರ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳ ವಿಳಾಸ
9	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಬಾವಿಸನಿನಿ, ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ. ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣದ ಎದುರು,ಎಂ.ಸಿ.ರಸ್ತೆ, ಮಂಡ್ಯ-571401.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	08232-225301 9448994730	eeemdy@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ) ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಬಾವಿಸನಿನಿ, ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ. ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣದ ಎದುರು,ಎಂ.ಸಿ.ರಸ್ತೆ, ಮಂಡ್ಯ-571401.
10	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಬಾವಿಸನಿನಿ, ಹಳೇ ಎಂ.ಸಿ.ರಸ್ತೆ, ಮದ್ದೂರು-571428.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	08232-233611 9448994828	eeemdr@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ) ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಬಾವಿಸನಿನಿ, ಹಳೇ ಎಂ.ಸಿ.ರಸ್ತೆ, ಮದ್ದೂರು-571428.
11	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಬಾವಿಸನಿನಿ,ಟಿ.ಬಿ.ಬಡಾವಣೆ, ನಾಗಮಂಗಲ-571448.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	08234-286945 9448994727	eeengl@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ) ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಬಾವಿಸನಿನಿ,ಟಿ.ಬಿ.ಬಡಾವಣೆ, ನಾಗಮಂಗಲ-571448.
12	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಬಾವಿಸನಿನಿ,ಹೊಸ ಹೊಳಲು ರಸ್ತೆ, ಕೆ.ಆರ್.ವೇಲೆ-571426	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	9480810380	eeppura@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ) ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಬಾವಿಸನಿನಿ,ಹೊಸ ಹೊಳಲು ರಸ್ತೆ, ಕೆ.ಆರ್.ವೇಲೆ-571426
13	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಬಾವಿಸನಿನಿ,ವಿ.ಸಿ.ಕಾಲೋನಿ, ಪಾಂಡವಮಠ-571434.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	08236-256498 9448994893	eeppura@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ) ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಬಾವಿಸನಿನಿ,ವಿ.ಸಿ.ಕಾಲೋನಿ, ಪಾಂಡವಮಠ-571434.
14	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ,ಬಾವಿಸನಿನಿಹೊಸ ಬಸ್ ಸ್ಟಾಂಡ್ ಪಕ್ಕ, ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಹಾಸನ-573201	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	08172-268465 9448994938	eeehsn@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ) ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ,ಬಾವಿಸನಿನಿಹೊಸ ಬಸ್ ಸ್ಟಾಂಡ್ ಪಕ್ಕ, ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಹಾಸನ-573201
15	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಹೊಸ ಬಸ್ ಸ್ಟಾಂಡ್ ಹತ್ತಿರ, ಸಕಲೇಶಮಠ	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	9480810395	eeehsn@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಹೊಸ ಬಸ್ ಸ್ಟಾಂಡ್ ಹತ್ತಿರ, ಸಕಲೇಶಮಠ
16	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಬಾವಿಸನಿನಿ ಐ.ಹೆಚ್.ರಸ್ತೆ, ಹೊಳೆನರಸೀಮಠ-573210.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	08175-273833 9448994983	eeehnp@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಬಾವಿಸನಿನಿ ಐ.ಹೆಚ್.ರಸ್ತೆ, ಹೊಳೆನರಸೀಮಠ-573210.

ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ/ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ/ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿರವರುಗಳ ವಿವರ.

ಈ) ವಿಭಾಗ ಕಛೇರಿ

ಕ್ರ.ಸಂ	ಶಾಖೆಗಳು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿರವರ ಸ್ಥಿರ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿರವರ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳ ವಿಳಾಸ
17	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-ಮಂಗಳೂರು ರಸ್ತೆ, ಪೋಸ್ಟ್ ಆಫೀಸ್ ಹತ್ತಿರ, ಚನ್ನರಾಯಪಟ್ಟಣ-573116.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	08176-252439 9448994961	eeecrp@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-ಮಂಗಳೂರು ರಸ್ತೆ, ಪೋಸ್ಟ್ ಆಫೀಸ್ ಹತ್ತಿರ, ಚನ್ನರಾಯಪಟ್ಟಣ-573116.
18	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಜಿ.ಹೆಚ್ ರಸ್ತೆ, ಅರಸೀಕೆರೆ-573103.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಕ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	08174-231133 9449598643	eeeask@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಜಿ.ಹೆಚ್ ರಸ್ತೆ, ಅರಸೀಕೆರೆ-573103.

ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ/ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ/ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿರವರುಗಳ ವಿವರ.

ಉ) ಉಪವಿಭಾಗ ಕಛೇರಿ

ಕ್ರ.ಸಂ	ಶಾಖೆಗಳು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿರವರ ಸ್ಥಿರ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿರವರ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳ ವಿಳಾಸ
1	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಕೇಂದ್ರ ವಲಯ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಶ್ರೀ ಹರ್ಷ ರಸ್ತೆ, ಮೈಸೂರು-573201.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	0821-2421902 9448994741	aeezc@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ), ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಎನ್.ಆರ್.ಮೊಹಲ್ಲಾ, ಮೈಸೂರು-570002
2	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಎನ್.ಆರ್.ಮೊಹಲ್ಲಾ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಎಫ್.ಟಿ.ಎಸ್.ವೃತ್ತ, ಮೈಸೂರು-570007.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	0821-2456201 9448994745	aeezpm@cescmysore.org	
3	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಜ್ಯೋತಿ ನಗರ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಮೈಸೂರು-570019.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	0821-2450020 9448994715	aeenrm1@cescmysore.org	
4	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಚಾಮುಂಡಿಮಠ, ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಇಲಾಖೆ ಹಿಂಭಾಗ, ವಿದ್ಯಾರಣ್ಯಮಠ, ಮೈಸೂರು-570004.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	0821-2488400 9449598621	aeejyothinagara@cescmysore.org	
5	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ವರುಣ, ಮೈಸೂರು-ತೀ.ನರಸೀಪುರು ರಸ್ತೆ, ಮೈಸೂರು-570010.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	0821 2599633 9480841189	aeevaruna@cescmysore.org	
6	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ವಿ.ವಿ.ಮೊಹಲ್ಲಾ, ಮಾತೃಮಂಡಳ ವೃತ್ತದ ಬಳಿ, ಮೈಸೂರು-570002.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	0821-2416380 9448994744	aeevwm@cescmysore.org	
7	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಕುವೆಂಪುನಗರ, ಜೋಡಿ ಬಸವೇಶ್ವರ ರಸ್ತೆ ಮೈಸೂರು-570023.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	0821-2560802 9448994743	eekmp1@cescmysore.org	
8	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಎನ್.ಆರ್.ಎಸ್, ಹುಣಸೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹೊಟಗಲ್-570018.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	0821-2404922 9449598639	aeehtg@cescmysore.org	
9	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ರಾಮಕೃಷ್ಣನಗರ, 66/11 ಕೆ.ವಿ (ಎಂ.ಯು.ಎಸ್.ಎಸ್) ಪಕ್ಕ, ರಿಂಗ್ ರಸ್ತೆ, ದಟ್ಟಗಲ್, ಕನಕದಾಸನಗರ, ಮೈಸೂರು-570022.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	0821-2340292 9448994596	aeerknagara@cescmysore.org	

ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ/ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ/ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿರವರುಗಳ ವಿವರ.

ಉ) ಉಪವಿಭಾಗ ಕಛೇರಿ

ಕ್ರ.ಸಂ	ಶಾಖೆಗಳು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿರವರ ಸ್ಥಳ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿರವರ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳ ವಿಳಾಸ
10	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ನಗರ ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ರಾಷ್ಟ್ರಪತಿ ರಸ್ತೆ, ನಂಜನಗೂಡು-571301.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08221-225551 9448994797	aeengd1@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ), ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ರಾಷ್ಟ್ರಪತಿ ರಸ್ತೆ, ನಂಜನಗೂಡು-571301.
11	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ದೇವನೂರು ಗ್ರಾಮ, ಕೌಲಂದ, ನಂಜನಗೂಡು-571167	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08221-224020 9449598630	aeengd2@cescmysore.org	
12	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣದ ಹತ್ತಿರ, ಟ.ನರಸೀಪುರ-571124.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08227-262040 9449598536	aeetnpura@cescmysore.org	
13	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಸೇನಾಪತಿ ಹಳ್ಳಿ ರಸ್ತೆ, ಬನ್ನೂರು-571101.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08227-275506 9448994790	aeebannur@cescmysore.org	
14	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಹಳೇ ಜಿ.ಎಂ.ರಸ್ತೆ, ಮರಸಭಾ ಕಛೇರಿ ಮುಂಭಾಗ ಹುಣಸೂರು-571105.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08222-250526 9448994806	aeehun@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ), ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಹೊಸ ಜಿ.ಎಂ.ರಸ್ತೆ, ಹುಣಸೂರು-571105.
15	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಹಳೇ ಜಿ.ಎಂ.ರಸ್ತೆ, ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜು ಮುಂಭಾಗ, ಜಿ.ಕೆ.ರ-571103	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08222-240377 9448499992	aeebilikere@cescmysore.org	
16	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಹುಣಸೂರು-ಬೇಗೂರು ರಸ್ತೆ, ಸರಗೂರು-571121.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08228-265678 9448994353	aeesargur@cescmysore.org	
17	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಹುಣಸೂರು-ಬೇಗೂರು ರಸ್ತೆ, ತಾಲ್ಲೂಕು ಪಂಚಾಯತಿ ಕಛೇರಿ ಮುಂಭಾಗ, ಹೆಚ್.ಡಿ.ಕೋಟೆ-571114.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08228-255331 9448994814	aeehdkote@cescmysore.org	
18	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಹಾಸನ-ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಕೆ.ಆರ್.ನಗರ-571617.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08223-262933 9448994823	aeeeknagara@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ), ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಹೊಸ ಜಿ.ಎಂ.ರಸ್ತೆ, ಕೆ.ಆರ್. ನಗರ-571602
19	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಜಿ.ಎಂ.ರಸ್ತೆ, ಕಿರಿಯಾಪಟ್ಟಣ-571107.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08223-274228 9448994818	aeeppatna@cescmysore.org	
20	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂಡಿ ಐ.ಜಿ ಎದುರು ಸಾಲಗ್ರಾಮ-571604.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08223-283800 9448994995	aeesaligrama@cescmysore.org	
21	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಕಿರಿಯಾಪಟ್ಟಣ-ಹಾಸನ ರಸ್ತೆ, ಬೆಟ್ಟದಪುರ-571102.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08223-275464 9448994365	aeebpura@cescmysore.org	
22	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಶಾಂತಿ ಚಿತ್ರಮಂದಿರದ ಪಕ್ಕ, ಕೊಳ್ಳೇಗಾಲ-571439.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08224-252017 9448994875	aeeegl@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ) ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಅನ್ನಪೂರ್ಣ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, ಕೆನರಾ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಪಕ್ಕ, ಡಾ ರಾಜ್ ಕುಮಾರ್ ರಸ್ತೆ, ಕೊಳ್ಳೇಗಾಲ-571440
23	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಎಂ.ಎಂ.ಹಿಲ್ಸ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಹನೂರು-571439.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08224-268846 9448994881	aeehanur@cescmysore.org	
24	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಜಿ.ಆರ್.ಹಿಲ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ಯೆಕಂದೂರು-571441.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08226-240042 9448994873	aeeyalandur@cescmysore.org	

ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ/ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ/ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿರವರುಗಳ ವಿವರ.

ಉ) ಉಪವಿಭಾಗ ಕಛೇರಿ

ಕ್ರ.ಸಂ	ಶಾಖೆಗಳು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿರವರ ಸ್ಥಿರ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿರವರ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳ ವಿಳಾಸ
25	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಸಿ.ಎಂ.ಸಿ. ಹಿಂಭಾಗ, ಅಪ್ಪಚರಾವಿ ರಸ್ತೆ, ಮಡಿಕೇರಿ-571201.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08272-225906 9449598602	aeemdk@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ) ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಶಾಂತಿನಿಕೇತನ ಜಿಲ್ಲಾಂಗ್, ಮಡಿಕೇರಿ-571201.
26	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಮಾರ್ಕೆಟ್ ರಸ್ತೆ, ಕುಶಾಲನಗರ-571234.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08276-274408 9449598538	aekushalnagara@cescmysore.org	
27	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಪವರ್ ಹೌಸ್ ರಸ್ತೆ, ಗೋಣಿಕೊಪ್ಪ-571213.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08274-247088 9449598607	aeegekoppal@cescmysore.org	
28	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಮೂರ್ನಾಡು ರಸ್ತೆ ವಿರಾಜವೇಲೆ-571218.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08274-255319 94480837545	aeevirajpet@cescmysore.org	
29	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಸೋಮವಾರವೇಲೆ, ಕೊಡಗು ಜಿಲ್ಲೆ, ಸೋಮವಾರವೇಲೆ-571236.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08276-282005 9449598612	aeesomwarper@cescmysore.org	
30	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಚೋಡಿ ರಸ್ತೆ, ಚಾಮರಾಜನಗರ-571313.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08226-222189 9448994865	aeechn1@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ) ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಡಬಲ್ ರೋಡ್, ಚಾಮರಾಜನಗರ-571313
31	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಸಂತೆಮರಳ್ಳಿ ವೃತ್ತದ ಹತ್ತಿರ, ಸಂತೆಮರಳ್ಳಿ-571115	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08226-240490 9449598685	aeesmalli@cescmysore.org	
32	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಮೋಸ್ತ್ ಆಫೀಸ್ ಎಂದು, ಬೇಗೂರು-571109.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08229-231120 9448994362	aeebeguru@cescmysore.org	
33	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಎಸ್.ಜಿ.ಎಂ.ಬ್ಲಾಕ್ ಎಂದು, ಹರದನಹಳ್ಳಿ-571127.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08226-23805 9480837501	aeehardanahalli@cescmysore.org	
34	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಗುಂಡ್ಲುಪೇಟೆ-571111.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08229-222432 9448994885	aeeegpt@cescmysore.org	
35	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ. ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣದ ಎಂದು, ಎಂ.ಸಿ.ರಸ್ತೆ, ಮಂಡ್ಯ-571401.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08232-299644 9448994829	aeeesdmody@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ) ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ. ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣದ ಎಂದು, ಎಂ.ಸಿ.ರಸ್ತೆ, ಮಂಡ್ಯ-571401.
36	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ ಉಪವಿಭಾಗ, ಕೊತ್ತತ್ತಿ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ. ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣದ ಎಂದು, ಎಂ.ಸಿ.ರಸ್ತೆ, ಮಂಡ್ಯ-571401.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08232-221321 9448994835	aeeekothathi@cescmysore.org	
37	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ ಉಪವಿಭಾಗ, ಕೆರೆಗೋಡು, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್.ಟಿ.ಸಿ. ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣದ ಎಂದು, ಎಂ.ಸಿ.ರಸ್ತೆ, ಮಂಡ್ಯ-571401.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08232-222680 9448994839	aeeekeragodu@cescmysore.org	
38	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ನಗರ ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಹಳೇ ಎಂ.ಸಿ.ರಸ್ತೆ, ಮದ್ದೂರು-571428.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08232-232015 9448994845	aeeemaddur1@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ) ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಹಳೇ ಎಂ.ಸಿ.ರಸ್ತೆ, ಮದ್ದೂರು-571428.
39	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿನಿ, ಹಳೇ ಎಂ.ಸಿ.ರಸ್ತೆ, ಮದ್ದೂರು-571428.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08232-236255 9448994850	aeeemaddur2@cescmysore.org	

ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ/ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ/ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿರವರುಗಳ ವಿವರ.

ಉ) ಉಪವಿಭಾಗ ಕಛೇರಿ

ಕ್ರ.ಸಂ	ಶಾಖೆ ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿರವರ ಸ್ಥಿರ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿರವರ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳ ವಿಳಾಸ
40	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ನಗರ ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಕೊಳ್ಳೇಗಾಲ ರಸ್ತೆ, ಮಳವಳ್ಳಿ-571430	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08231-244999 9448994856	aeemalavalli1@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ) ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಹಳೇ ಎಂ.ರಸ್ತೆ, ಮದ್ದೂರು-571428.
41	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಕೊಳ್ಳೇಗಾಲ ರಸ್ತೆ, ಮಳವಳ್ಳಿ-571430	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08231-242852 9448994859	aeemalavalli2@cescmysore.org	
42	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಟಿ.ಬಿ.ಬಡಾವಣೆ, ನಾಗಮಂಗಲ-571432	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08234-286222 9448994906	aeengl@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ) ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಟಿ.ಬಿ.ಬಡಾವಣೆ, ನಾಗಮಂಗಲ-571448.
43	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಬೆಳ್ಳೂರು-571433	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08234-287519 9449598641	aebellur@cescmysore.org	
44	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಕೆ.ಆರ್.ಎಸ್. ರಸ್ತೆ ಸರ್ಕಾರಿ ಬಸ್ ಸ್ಟ್ಯಾಂಡ್, ಪಾಂಡವಮಠ-571434.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08236-255110 9448994894	aeeppura@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ) ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ವಿ.ಸಿ.ಕಾಲೋನಿ, ಪಾಂಡವಮಠ-571434.
45	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಮೈಸೂರು-ಬೆಂಗಳೂರು ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ-571438.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08236-252040 9448994901	aeesrpatna@cescmysore.org	
46	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಗ್ರಾಮಾಂತರ ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಹೊಸಹೊಳೆಲು ರಸ್ತೆ, ಕೆ.ಆರ್.ಬೇಟೆ-571812.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08230-261237 9448994910	aeekrpet1@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ) ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಹೊಸ ಹೊಳೆಲು ರಸ್ತೆ, ಕೆ.ಆರ್.ಬೇಟೆ-571426
47	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ನಗರ ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಕೆ.ಆರ್.ಬೇಟೆ-571812	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08230-262239 9449598660	aeekrpet2@cescmysore.org	
48	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ನಗರ ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಸಂತೇಬೇಟೆ, ಬಿ.ಎಂ.ರಸ್ತೆ, ಹಾಸನ -573201.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08172-268829 9448994944	aeeusdhsn@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ) ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಹೊಸ ಬಸ್ ಸ್ಟ್ಯಾಂಡ್ ಪಕ್ಕ, ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಹಾಸನ-573201
49	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಕೆ.ಬಿ.ಡಿ.ಬಿ. ಸಂತೇಬೇಟೆ, ಚಾವಿನನಿ, ಬಿ.ಎಂ.ರಸ್ತೆ, ಹಾಸನ-573201.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08172-231288 9449598675	aeeekiadbhsn@cescmysore.org	
50	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ದುಡ್ಡ, ಸಂತೇಬೇಟೆ, ಚಾವಿನನಿ, ಬಿ.ಎಂ.ರಸ್ತೆ, ಹಾಸನ-573118.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08172-263155 9448994945	aeeuddda@cescmysore.org	
51	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಬಿ.ಎಂ.ರಸ್ತೆ, ಅಲೂರು-573213.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08170-218233 9448994954	aeealur@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ) ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಹೊಸ ಬಸ್ ಸ್ಟ್ಯಾಂಡ್ ಹತ್ತಿರ, ಸಕಲೇಶಮಠ
52	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಮೂಡಿಗೆರೆ ರಸ್ತೆ, ಬೇಲೂರು-573115.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08177-222223 9448994950	aeebelur@cescmysore.org	
53	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಬಿ.ಎಂ.ರಸ್ತೆ, ಸಕಲೇಶಮಠ-573134	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08170-244178 9448994957	aeeskl@cescmysore.org	
54	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಐ.ಹೆಚ್.ರಸ್ತೆ, ಹೊಳೆನರಸೀಪುರ-573211.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ),	08175-272791 9448994984	aeehnpura@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಡಿ) ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಚಾವಿನನಿ, ಐ.ಹೆಚ್.ರಸ್ತೆ, ಹೊಳೆನರಸೀಪುರ-573210.

ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ/ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ/ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿರವರುಗಳ ವಿವರ.

ಉ) ಉಪವಿಭಾಗ ಕಛೇರಿ

ಕ್ರ.ಸಂ	ಶಾಖೆಗಳು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿರವರ ಸ್ಥಿರ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿರವರ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳ ವಿಳಾಸ
55	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಜಾವಿನನಿನಿ, 66 ಕೆ.ವಿ.ನೋಡ್ಸ್ ಹತ್ತಿರ, ಹಂಗರಹಳ್ಳಿ-573220.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ),	08175-265000 9449598638	aeehghalli@cescmysore.org	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ) ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನೆ ವಿಭಾಗ, ಜಾವಿನನಿನಿ, ಐ.ಹೆಚ್.ರಸ್ತೆ, ಹೊಳೆನರಸೀಪುರ-73210.
56	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಜಾವಿನನಿನಿ, ತಾಲ್ಲೂಕು ಪಂಚಾಯಿ ಹತ್ತಿರ ಅರಕಲಗೂಡು-573102.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ),	08175-221928 9448994990	aeearkalgudu@cescmysore.org	
57	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಜಾವಿನನಿನಿ, ಸರ್ಕಾರಿ ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣದ ಹತ್ತಿರ, ರಾಮನಾಥಪುರ-573133.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ),	08175-225066 9449598637	aeernpura@cescmysore.org	
58	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಜಾವಿನನಿನಿ, ನವೋದಯ ಸರ್ಕಲ್, ಚನ್ನರಾಯಪಟ್ಟಣ-573116	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ),	08176-252044 9448994962	aeeecrpatna@cescmysore.org	
59	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಜಾವಿನನಿನಿ, ತಿಪಟೂರು ರಸ್ತೆ, ನುಗ್ಗೇಹಳ್ಳಿ-573131.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ),	08176-233020 9448994967	aeenghalli@cescmysore.org	
60	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ, ಉಪವಿಭಾಗ, ಜಾವಿನನಿನಿ, ಮೊದಲಯಾರ್ ಬೀದಿ, ಅರಸೀಕೆರೆ-573103.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ),	08174-233607 9448994973	aeeask@cescmysore.org	
61	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ ಉಪವಿಭಾಗ, ಜಾವಿನನಿನಿ, ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಗಂಡಸಿ-573119	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ),	08174-220138 9449598662	aeeegandasi@cescmysore.org	
62	ಕಾರ್ಯ ಮತ್ತು ಪಾಲನಾ ಉಪವಿಭಾಗ, ಜಾವಿನನಿನಿ, ಐ.ಹೆಚ್. ರಸ್ತೆ, ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಹೆದ್ದಾರಿ, ಬಾಣಾವರ-573112	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ತಾ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ),	08174-235695 9448994979	aeebanavara@cescmysore.org	

ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ/ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ/ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿರವರುಗಳ ವಿವರ.

ಊ) ಜಾಗೃತದಳ

ಕ್ರ.ಸಂ	ಶಾಖೆಗಳು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿರವರ ಸ್ಥಿರ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿರವರ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳ ವಿಳಾಸ
1	ಸೆನ್ಸ್ ಜಾಗೃತದಳ, ಶ್ರೀ ಹರ್ಷ ರಸ್ತೆ ಎಂ.ಪಿ.ಎಲ್. ಅವರಣ ಮೈಸೂರು	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ), (ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಹೊಣೆ) ಸೆನ್ಸ್ ಜಾಗೃತದಳ ಮೈಸೂರು. ಮೊಬೈಲ್ ಸಂ. 9448994712 ಇ-ಮೇಲ್: dyspvigmys@gmail.com	2448742 9448994737	aeevigillancemysore@gmail.com	ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ), (ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಹೊಣೆ) ಸೆನ್ಸ್ ಜಾಗೃತದಳ ಮೈಸೂರು. ಮೊಬೈಲ್ ಸಂ. 9448994712 ಇ-ಮೇಲ್: dyspvigmys@gmail.com
2	ಸೆನ್ಸ್ ಜಾಗೃತದಳ, ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್.ಐ.ಸಿ. ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ ಹತ್ತಿರ ಮಂಡ್ಯ	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)		223999 9448994863	aeevigmdy@gmail.com	
3	ಸೆನ್ಸ್ ಜಾಗೃತದಳ, ಸಂತೇಬೇಲಿ ಹಾಸನ.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)		233397 9448994936	aeevighsn@gmail.com	
4	ಸೆನ್ಸ್ ಜಾಗೃತದಳ, ಬಿ.ರಾಜಯ್ಯ ಜೋಡಿ ರಸ್ತೆ, ಚಾಮರಾಜನಗರ.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)		08266-226609 9448994926	aeevigchn@rediffmail.com	
5	ಸೆನ್ಸ್ ಜಾಗೃತದಳ, ಸುದರ್ಶನ್ ವೃತ್ತದ ಹತ್ತಿರ, ಮಡಿಕೇರಿ.	ಸಹಾಯಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)	ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್(ಬಿ)		9448499902	aeeecscvigmk@gmail.com	

N

ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ/ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ/ಮೇಲ್ಮನವಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿರವರುಗಳ ವಿವರ.

ಎ) ಜಾಗೃತದಳ

ಕ್ರ.ಸಂ	ಶಾಖೆಗಳು ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ	ಸಹಾಯಕ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿರವರ ಸ್ಥಿರ ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಮೇಲ್ಮನವಿ ಅಧಿಕಾರಿರವರ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ	ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿಗಳ ವಿಳಾಸ
1	ಜಾಗೃತದಳ, ಚಾವಿಸನಿನಿ, ನಂ.5363/ಕೆ, 1 ನೇ ಮಹಡಿ, ಪಿ.ಕೆ.ವಿ.ಆಚಾರ್ಯ ಸಭಾ ಭವನ ಹಿಂಭಾಗ, ದಟ್ಟಗಲ್ಲು 3ನೇ ಹಂತ, ಕನಕದಾಸನಗರ, ಮೈಸೂರು-570 033.	ಮೋಲಾನ್ ಇನ್ಸ್‌ಪೆಕ್ಟರ್	ಮೋಲಾನ್ ಉಪಾಧೀಕ್ಷಕರು	ಮೋಲಾನ್ ಅಧೀಕ್ಷಕರು, ಜಾಗೃತದಳ, ಚಾವಿಸನಿನಿ, ನಂ.5363/ಕೆ, 1 ನೇ ಮಹಡಿ, ಪಿ.ಕೆ.ವಿ.ಆಚಾರ್ಯ ಸಭಾ ಭವನ ಹಿಂಭಾಗ, ದಟ್ಟಗಲ್ಲು 3ನೇ ಹಂತ, ಕನಕದಾಸನಗರ, ಮೈಸೂರು-570 033.	0821-2340454 9448994735	dyspvigmys@gmail.com	ಮೋಲಾನ್ ಅಧೀಕ್ಷಕರು, ಜಾಗೃತದಳ, ಚಾವಿಸನಿನಿ, ನಂ.5363/ಕೆ, 1 ನೇ ಮಹಡಿ, ಪಿ.ಕೆ.ವಿ.ಆಚಾರ್ಯ ಸಭಾ ಭವನ ಹಿಂಭಾಗ, ದಟ್ಟಗಲ್ಲು 3ನೇ ಹಂತ, ಕನಕದಾಸನಗರ, ಮೈಸೂರು-570 033.
2	ಸೆನ್ಸ್ ಜಾಗೃತದಳ ಮೋಲಾನ್ ಠಾಣೆ, ಶ್ರೀ ಹರ್ಷ ರಸ್ತೆ, ಎಂ.ಪಿ.ಎಲ್.ಆವರಣ, ಮೈಸೂರು	ಮೋಲಾನ್ ಸಬ್ ಇನ್ಸ್‌ಪೆಕ್ಟರ್	ಮೋಲಾನ್ ಇನ್ಸ್‌ಪೆಕ್ಟರ್	ಮೋಲಾನ್ ಉಪಾಧೀಕ್ಷಕರು, ಜಾಗೃತದಳ, ಚಾವಿಸನಿನಿ, ನಂ.5363/ಕೆ, 2 ನೇ ಮಹಡಿ, ಪಿ.ಕೆ.ವಿ.ಆಚಾರ್ಯ ಸಭಾ ಭವನ ಹಿಂಭಾಗ, ದಟ್ಟಗಲ್ಲು 3ನೇ ಹಂತ, ಕನಕದಾಸನಗರ, ಮೈಸೂರು-570 033.	0821-2429597 9448994736	picescom@gmail.com	ಮೋಲಾನ್ ಉಪಾಧೀಕ್ಷಕರು, ಜಾಗೃತದಳ, ಚಾವಿಸನಿನಿ, ನಂ.5363/ಕೆ, 2 ನೇ ಮಹಡಿ, ಪಿ.ಕೆ.ವಿ.ಆಚಾರ್ಯ ಸಭಾ ಭವನ ಹಿಂಭಾಗ, ದಟ್ಟಗಲ್ಲು 3ನೇ ಹಂತ, ಕನಕದಾಸನಗರ, ಮೈಸೂರು-570 033.
3	ಸೆನ್ಸ್ ಜಾಗೃತದಳ ಮೋಲಾನ್ ಠಾಣೆ, ಕೆ.ಎಸ್.ಆರ್.ಬಿ.ಸಿ. ಬಸ್ ನಿಲ್ದಾಣ ಹತ್ತಿರ ಮಂಡ್ಯ.	ಮೋಲಾನ್ ಸಬ್ ಇನ್ಸ್‌ಪೆಕ್ಟರ್	ಮೋಲಾನ್ ಇನ್ಸ್‌ಪೆಕ್ಟರ್		08232-223999 9448994919	aeevigmdy@gmail.com	
4	ಸೆನ್ಸ್ ಜಾಗೃತದಳ ಮೋಲಾನ್ ಠಾಣೆ, ಸಂತೇ ಪೇಟೆ, ಹಾಸನ.	ಮೋಲಾನ್ ಸಬ್ ಇನ್ಸ್‌ಪೆಕ್ಟರ್	ಮೋಲಾನ್ ಇನ್ಸ್‌ಪೆಕ್ಟರ್		08172-233397 9448994935	aeevighsn@gmail.com	
5	ಸೆನ್ಸ್ ಜಾಗೃತದಳ ಮೋಲಾನ್ ಠಾಣೆ, ಐ.ರಾಜಯ್ಯ ಜೋಡಿ ರಸ್ತೆ, ಚಾಮರಾಜನಗರ.	ಮೋಲಾನ್ ಸಬ್ ಇನ್ಸ್‌ಪೆಕ್ಟರ್	ಮೋಲಾನ್ ಇನ್ಸ್‌ಪೆಕ್ಟರ್		08226-226609 9449598689	aeevigchn@rediffmail. Com	
6	ಸೆನ್ಸ್ ಜಾಗೃತದಳ ಮೋಲಾನ್ ಠಾಣೆ, ಸುದರ್ಶನ್ ವೃತ್ತದ ಹತ್ತಿರ, ಮಡಿಕೇರಿ.	ಮೋಲಾನ್ ಸಬ್ ಇನ್ಸ್‌ಪೆಕ್ಟರ್	ಮೋಲಾನ್ ಇನ್ಸ್‌ಪೆಕ್ಟರ್		9449598620	aeececvigmdk@gmail.com	


General Manager (A & HR)
Corporate Office,
CESC, Mysuru

Chamundeswari Electricity Supply Corporation Limited, Mysore

(A Government of Karnataka Undertaking)

Details Of Assistant Public Information Officers/ Public Information Officers/Appellate Authority in CESCO.

A) Corporate Office.

Sl. NO	Sections & Address	Assistant Public Information Officers	Public Information Officers	Appellate Authority	Landline / Mobile Numbers of Appellate Authority	E-Mail Address of Appellate Authority	Address of Public Information Authority
1	Admin & human Resource / Internal Management Section, CESC, No.29, Vijayanagara 2 nd Stage, Hinkal, Mysore-570017.	Assistant General Manager (A & HR) / (IM)	Deputy General Manager (A & HR)	General Manager (A & HR)	9449598585	gmhrd@cescmysore.org	Managing Director, Corporate Office, CESCO, No.29, Vijayanagara 2 nd Stage, Hinkal, Mysore-570017.
2	Company Secretary Section, CESC, No.29, Vijayanagara 2 nd Stage, Hinkal, Mysore-570017.	Manager	Company Secretary				
3	Training Section, CESC, No.29, Vijayanagara 2 nd Stage, Hinkal, Mysore-570017.	Assistant General Manager (Training)	Deputy General Manager (Training)				
4	Technical Section, CESC, No.29, Vijayanagara 2 nd Stage, Hinkal, Mysore-570017.	Assistant General Manager (Technical)	Deputy General Manager (Technical)	General Manager (Technical)	9448994704	gmtech@cescmysore.org	
5	Procurement Section, CESC, No.29, Vijayanagara 2 nd Stage, Hinkal, Mysore-570017.	Assistant General Manager (Procurement)	Deputy General Manager (Procurement)	General Manager (Procurement)	9448994705	gmpurc@cescmysore.org	
6	Commercial Section, CESC, No.29, Vijayanagara 2 nd Stage, Hinkal, Mysore-570017.	Assistant General Manager (Commercial)	Deputy General Manager (Commercial)	General Manager (Commercial)	0821-2450194 9448499942	gmcomm@cescmysore.org	
7	Projects Section, CESC, No.29, Vijayanagara 2 nd Stage, Hinkal, Mysore-570017.	Assistant General Manager (Projects)	Deputy General Manager (Projects)	General Manager (Projects)	0821-2544963/64 9448499920	gmproj@cescmysore.org	
8	Accounts & Revenue Section, CESC, No.29, Vijayanagara 2 nd Stage, Hinkal, Mysore-570017.	Assistant General Manager (Accounts)	Deputy General Manager (Accounts)	General Manager (Accounts)	9448998066	gmaccounts@cescmysore.org	
9	Budget & Resource, Section, CESC, No.29, Vijayanagara 2 nd Stage, Hinkal, Mysore-570017.	Assistant General Manager (Finance)	Deputy General Manager (Budget & Resource)	General Manager (Budget & Resource)	9448499931	gmbr@cescmysore.org	
10	Internal Audit Section, CESC, No.29, Vijayanagara 2 nd Stage, Hinkal, Mysore-570017.	Assistant General Manager-2 (Internal Audit)	Assistant General Manager-1 (Internal Audit)	Chief General Manager (Internal Audit)	0821-2417103 9448994703	gmia@cescmysore.org	
11	E.B.C Section, CESC, No.29, Vijayanagara 2 nd Stage, Hinkal, Mysore-570017.	Assistant General Manager (E.B.C)	Deputy General Manager (E.B.C)	General Manager (Accounts)	0821-2417277 9480833535	dgmebc@cescmysore.org	
12	Vigilance Office, CESC, No.5363/K, 2 nd Floor, Behind PKV Acharya Bhavana, Datagalli 3 rd Stage, Kanakadasanagara, Mysore-570033.	Police Inspector (Vigilance)	Deputy Superintendent of Police (Vigilance)	Superintendent of Police (Vigilance)	9448499964	spvigilance@cescmysore.org	

Details Of Assistant Public Information Officers/ Public Information Officers/Appellate Authority in CESCO.

B) Zonal Office.

Sl. NO	Sections & Address	Assistant Public Information Officers	Public Information Officers	Appellate Authority	Landline / Mobile Numbers of Appellate Authority	E-Mail Address of Appellate Authority	Address of Public Information Authority
1	Zonal Office, O & M Zone, CESC, Beside 66/11 kv (MUSS), Ring road, Datagalli, Kanakadasanagara, Mysore-570022.	Assistant Executive Engineer(Off)	Executive Engineer(Civil)	Superintendent Engineer(E)	9448994710	ceez@cescmysore.org	Chief Engineer(E), O & M Zone, CESC, Beside 66/11 kv (MUSS), Ring road, Datagalli, Kanakadasanagara, Mysore-570022.
2	Zonal Office, O & M Zone, CESC, KPTCL Bhavana, B.M road, santhepete, Hassan-573201.	Assistant Executive Engineer(Off)	Executive Engineer(E)	Superintendent Engineer(E)	9448994938	ceehsnzone@cescmysore.org	Chief Engineer(E), O & M Zone, CESC, KPTCL Bhavana, B.M road, santhepete, Hassan-573201.

C) Circle Office.

1	O & M Mysore Circle, CESC, Jodi Basaveshwara Road, Kuvempunagara, Mysore- 570023.	Assistant Engineer(Off)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	9449598539	eemyscir@cescmysore.org	Superintendent Engineer(E) O & M Circle, CESC, Jodi Basaveshwara Road, Kuvempunagara, Mysore- 570023.
2	O & M Chamarajanagara- Kodagu Circle, CESC, MPL Compound, Sri Harsha road, Mysore-570001.	Assistant Engineer(Off)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	9449598566	eechnkodagu@cescmysore.org	Superintendent Engineer(E) O & M Chamarajanagara Kodagu Circle, CESC, MPL Compound, Sri Harsha road, Mysore- 570001.
3	O & M Mandya Circle, CESC, Mysore-Bangalore Road, Mandya-571401.	Assistant Engineer(Off)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	9449598577	eeemdycir@cescmysore.org	Superintendent Engineer(E) O & M Mandya Circle, CESC, Mysore-Bangalore Road, Mandya-571401.
4	O & M Hassan Circle, CESC, B.M road, santhepete, Hassan-573201.	Assistant Engineer(Off)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	9448994920	eeeseehsn@cescmysore.org	Superintendent Engineer(E) O & M Hassan Circle, CESC, B.M road, santhepete, Hassan- 573201.

Details Of Assistant Public Information Officers/ Public Information Officers/Appellate Authority in CESCO.

D) Division Office.

Sl. NO	Sections & Address	Assistant Public Information Officers	Public Information Officers	Appellate Authority	Landline / Mobile Numbers of Appellate Authority	E-Mail Address of Appellate Authority	Address of Public Information Authority
1	O & M N.R.Mohalla Division CESC, MPL Compound, Sri Harsha road, Mysore-570001.	Assistant Engineer(Off)	Assistant Executive Engineer(Off)	Executive Engineer(E)	0821-2434165 9448994740	eeenrm@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M N.R.Mohalla Division CESC, MPL Compound, Sri Harsha road, Mysore-570001.
2	O & M V.V.Mohalla Division CESC, Mathrumandali Cirlce Mysore-570002.	Assistant Engineer(Off)	Assistant Executive Engineer(Off)	Executive Engineer(E)	0821-2416380 9449598644	eeevvm@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M V.V.Mohalla Division CESC, Mathrumandali Cirlce Mysore-570002.
3	O & M Nanjungud Division CESC, Rastrapathi Road, Nanjungud-571301.	Assistant Engineer(Off)	Assistant Executive Engineer(Off)	Executive Engineer(E)	08221-225545 9448994781	eeengd@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M Nanjungud Division CESC, Rastrapathi Road, Nanjungud-571301.
4	O & M Hunsur Division CESC, New B.M Road, Hunsur-571105.	Assistant Engineer(Off)	Assistant Executive Engineer(Off)	Executive Engineer(E)	08222-252209 9448994805	eeehun@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M Hunsur Division CESC, New B.M Road, Hunsur-571105.
5	O&M CESC, Division CESC, K.R.Nagar , Hassan-Mysore Road,K.R.Nagar-571602	Assistant Engineer(Off)	Assistant Executive Engineer(Off)	Executive Engineer(E)	08223-297997 9448998009	eeekrnagara@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M CESC, Division CESC, Hassan-Mysore Road,K.R.Nagar-571602
6	O & M Kollegala Division CESC, Annapurneshwari complex, beside canara bank, Dr.Rajkumar road, Kollegala-571440.	Assistant Engineer(Off)	Assistant Executive Engineer(Off)	Executive Engineer(E)	08224-253230 9449598636	eeekgl@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M Kollegala Division CESC, Annapurneshwari complex, beside canara bank, Dr.Rajkumar road, Kollegala-571440.
7	O & M Madikeri Division CESC, Shanthinikethana building, Madikeri-571201.	Assistant Engineer(Off)	Assistant Executive Engineer(Off)	Executive Engineer(E)	08272-222665 9449598601	eeemdk@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M Madikeri Division CESC, Shanthinikethana building, Madikeri-571201.
8	O & M Chamarajanagara Division CESC, Double road, Chamarajanagara- 571313.	Assistant Engineer(Off)	Assistant Executive Engineer(Off)	Executive Engineer(E)	08226-222119 94489994864	eeechn@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M Chamarajanagara Division CESC, Double road, Chamarajanagara-571313.
9	O & M Mandya Division CESC, KSRTC bus stand opposite, M.C.road, Mandya-571401.	Assistant Engineer(Off)	Assistant Executive Engineer(Off)	Executive Engineer(E)	08232-225301 9448994730	eeemdy@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M Mandya Division CESC, KSRTC bus stand opposite, M.C.road, Mandya-571401.

Details Of Assistant Public Information Officers/ Public Information Officers/Appellate Authority in CESCO.

D) Division Office.

Sl. NO	Sections & Address	Assistant Public Information Officers	Public Information Officers	Appellate Authority	Landline / Mobile Numbers of Appellate Authority	E-Mail Address of Appellate Authority	Address of Public Information Authority
10	O & M Maddur Division CESC, old M.C.road, Maddur-571428.	Assistant Engineer(Off)	Assistant Executive Engineer(Off)	Executive Engineer(E)	08232-233611 9448994828	eeemdr@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M Maddur Division CESC, old M.C.road, Maddur-571428.
11	O & M Nagamangala Division CESC, T.B.layout, Nagamangala-571448.	Assistant Engineer(Off)	Assistant Executive Engineer(Off)	Executive Engineer(E)	08234-286945 9448994727	eeengl@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M Nagamangala Division CESC, T.B.layout, Nagamangala-571448.
12	O & M K.R.Pete Division CESC, Hosa holalu road, K.R.Pete-571426.	Assistant Engineer(Off)	Assistant Executive Engineer(Off)	Executive Engineer(E)	9480810380	eeppura@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M K.R.Pete Division CESC, Hosa holalu road, K.R.Pete-571426.
13	O & M Pandavapura Division CESC, V.C.colony Pandavapura-571434.	Assistant Engineer(Off)	Assistant Executive Engineer(Off)	Executive Engineer(E)	08236-256498 9448994893	eeppura@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M Pandavapura Division CESC, V.C.colony Pandavapura-571434.
14	O & M Hassan Division CESC, Beside new bus stand, Mysore road, Hassan-573201.	Assistant Engineer(Off)	Assistant Executive Engineer(Off)	Executive Engineer(E)	08172-268465 9448994938	eehsn@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M Hassan Division CESC, Beside new bus stand, Mysore road, Hassan-573201.
15	O & M Sakleshpura Division CESC, near New bus stop Sakleshpura	Assistant Engineer(Off)	Assistant Executive Engineer(Off)	Executive Engineer(E)	9480810395	eehsn@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M Sakleshpura Division CESC, near New bus stop Sakleshpura
16	O & M Holenarasipura Division CESC, B.H.road Holenarasipura-573210.	Assistant Engineer(Off)	Assistant Executive Engineer(Off)	Executive Engineer(E)	08175-273833 9448994983	eehnp@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M Holenarasipura Division CESC, B.H.road Holenarasipura- 573210.
17	O & M Channarayapatna Division CESC, Bangalore- Mangalore road, near post office, Channarayapatna- 573116.	Assistant Engineer(Off)	Assistant Executive Engineer(Off)	Executive Engineer(E)	08176-252439 9448994961	eeecrp@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M Channarayapatna Division CESC, Bangalore-Mangalore road, near post office, Channarayapatna- 573116.
18	O & M Arsikere Division CESC, B.H.Road, Arsikere- 573103.	Assistant Engineer(Off)	Assistant Executive Engineer(Off)	Executive Engineer(E)	08174-231133 9449598643	eeask@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M Arsikere Division CESC, B.H.Road, Arsikere-573103.

Details Of Assistant Public Information Officers/ Public Information Officers/Appellate Authority in CESCO.

E) Sub Division Office.

Sl. NO	Sections & Address	Assistant Public Information Officers	Public Information Officers	Appellate Authority	Landline / Mobile Numbers of PIO	E-Mail Address of PIO	Address of Public Information Authority
1	O & M Central Sub Division, CESC Sri harsha road, Mysore-570001.	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	0821-2421902 9448994741	aeezc@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M N.R.Mohalla Division CESC, MPL Compound, Sri Harsha road, Mysore-570001.
2	O & M Sub Division, N.R.Mohalla CESC FTS Circle Mysore-570007.	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	0821-2456201 9448994745	aeezpm@cescmysore.org	
3	O & M Sub Division, Jyothinagara CESC Mysore-570019.	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	0821-2450020 9448994715	aeenrm1@cescmysore.org	
4	O & M Sub Division, Chamundipuram, CESC 66/11 kv South MUSS, Manandavadi road, Mysore-570008.	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	0821-2488400 9449598621	aeejyothinagara@cescmysore.org	
5	O & M Sub Division, Varuna, Mysuru-T.narasipura Road , Mysore-570010	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	0821 2599633 9480841189	aeevaruna@cescmysore.org	
6	O & M Sub Division, V.V.Mohalla, CESC Near Mathrumandali Circle Mysore-570002.	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	0821-2416380 9448994744	aeevvm@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M V.V.Mohalla Division CESC, Mathrumandali Circle Mysore-570002.
7	O & M Sub Division, Kuvempunagara, CESC Jodi Basaveshwara Road, Kuvempunagara, Mysore-570023.	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	0821-2560802 9448994743	eekmp1@cescmysore.org	
8	O & M Sub Division, Hootagali, S.R.S Hunsur Main Road, Mysore-570018.	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	0821-2404922 9449598639	aeehtg@cescmysore.org	
9	O & M Sub Division, R K Nagara, Beside 66/11 kv (MUSS), Ring road, Datagalli, Kanakadasanagara, Mysore-570022.	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	0821-2340292 9448994596	aeeerknagara@cescmysore.org	
10	O&M Nanjanagudu-1 Sub-Division CESC, Rastrapathi road, Nanjangudu-571301	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08221-225551 9448994797	aeengd1@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M Nanjungud Division CESC, Rastrapathi Road, Nanjungud-571301.
11	O&M Nanjanagudu-2 Sub-Division CESC, Devanoor Grama,Kawlande Hobli, Nanjangudu-571302	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08221-224020 9449598630	aeengd2@cescmysore.org	
12	O&M T-Narsipura Sub-Division CESC, Near Bus stop, T-Narasipura-571110	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08227-262040 9449598536	aetnpura@cescmysore.org	
13	O&M Bannur Sub-Division CESC, Senapathi Halli road, Bannur-571110	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08227-275506 9448994790	aeebannur@cescmysore.org	
14	O&M Hunsur Sub-Division CESC, Old B.M Road, Purasabhe Office oppsite, Hunsur-571105	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08222-250526 9448994806	aeehun@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M Hunsur Division CESC, New B.M Road, Hunsur-571105.
15	O&M Bilikere Sub-Division CESC, Old B.M Road, opposite to First Grade College, Bilikere-571103	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08222-240377 9448499992	aeebilikere@cescmysore.org	
16	O&M H.D.Kote Sub-Division CESC, Hunsur-Begur Road, opposite to Taluk Panchayath office, H.D.Kote-571114	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08228-255331 9448994814	aeehdkote@cescmysore.org	
17	O&M Sarguru Sub-Division CESC, Hunsur-Begur Road, Sarguru-571121	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08228-265678 9448994353	aeesargur@cescmysore.org	

Details Of Assistant Public Information Officers/ Public Information Officers/Appellate Authority in CESCO.

E) Sub Division Office.

Sl. NO	Sections & Address	Assistant Public Information Officers	Public Information Officers	Appellate Authority	Landline / Mobile Numbers of PIO	E-Mail Address of PIO	Address of Public Information Authority
18	O&M K.R.Nagar Sub-Division CESC, Hassan-Mysore Road, K.R.Nagar-571602	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08223-262933 9448994823	aekknagara@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M CESC, Division CESC, Hassan-Mysore Road,K.R.Nagar-571602
19	O&M Bettadapura Sub-Division CESC, Periyapatna-Hassan Road, Bettadapura-571102.	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08223-275464 9448994365	aebpura@cescmysore.org	
20	O&M Periyapatna Sub-Division CESC, B.R Road, Periyapatna-571107	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08223-274228 9448994818	aeeppatna@cescmysore.org	
21	O&M Saligrama Sub-Division CESC, Saligrama Road, K.R.Nagar Taluk, Mysore-571604	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08223-283800 9448994995	aeesaligrama@cescmysore.org	
22	O&M Kollegala Sub-Division CESC, Next to Shanthi Thearter, Kollegala-571440	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08224-252017 9448994875	aekgl@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M Kollegala Division CESC, Annapurneshwari complex, beside canara bank, Dr.Rajkumar road, Kollegala-571440.
23	O&M Hannur Sub-Division CESC, Main road, Hannur-571439	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08224-268846 9448994881	aeehanur@cescmysore.org	
24	O&M Yelandur Sub-Division CESC, Yelandur -571441	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08226-240042 9448994873	aeyelandur@cescmysore.org	
25	O&M Madikeri Sub-Division CESC, Behind CMC, Appachakaavi, Madikeri-571201	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08272-225906 9449598602	aemdk@cescmysore.org	
26	O&M Kushalnagar Sub-Division CESC, Market road, Kushalnagar-571234.	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08276-274408 9449598538	aekushalnagara@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M Madikeri Division CESC, Shanthinikethana building, Madikeri-571201.
27	O&M Gonikoppa Sub-Division CESC, Ponnampete road, Gonikoppa-571213	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08274-247088 9449598607	aeegekoppal@cescmysore.org	
28	O&M Virajpete Sub-Division CESC, Virajpete-571218	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08274-255319 94480837545	aeevirajpet@cescmysore.org	
29	O&M Somwarpete Sub-Division CESC, Power House road, Somwarpete-571236	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08276-282005 9449598612	aeesomwarper@cescmysore.org	
30	O&M Chamarajanagar Sub-Division CESC, Chamarajanagar-571313	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08226-222189 9448994865	aeechn1@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M Chamarajanagara Division CESC, Double road, Chamarajanagara-571313.
31	O&M Santhemarahalli Sub-Division CESC, Santhemarahalli-571115	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08226-240490 9449598685	aeesmhalli@cescmysore.org	
32	O&M Beguru Sub-Division CESC, Beguru, Gundlupete Taluk-571111	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08229-231120 9448994362	aeebeguru@cescmysore.org	
33	O&M Haradanahalli Sub-Division CESC, Haradanahalli-571604.	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08226-23805 9480837501	aeehardanahalli@cescmysore.org	
34	O&M Gundlupete Sub-Division CESC, Gundlupete -571111	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08229-222432 9448994885	aeeopt@cescmysore.org	

Details Of Assistant Public Information Officers/ Public Information Officers/Appellate Authority in CESC.COM.

E) Sub Division Office.

Sl. NO	Sections & Address	Assistant Public Information Officers	Public Information Officers	Appellate Authority	Landline / Mobile Numbers of PIO	E-Mail Address of PIO	Address of Public Information Authority
35	O&M Mandya Sub-Division CESC, K.S.R.T.C Bus stand opposite, M.C. Road, Mandya-571401	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08232-299644 9448994829	aecsdmdy@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M Mandya Division CESC, KSRTC bus stand opposite, M.C.road, Mandya-571401.
36	O&M Kothathi Sub-Division CESC, K.S.R.T.C Bus stand opposite, M.C. Road, Mandya-571401	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08232-221321 9448994835	aeeekothathi@cescmysore.org	
37	O&M Keragodu Sub-Division CESC, K.S.R.T.C Bus stand opposite, M.C. Road, Mandya-571401	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08232-222680 9448994839	aeeekeragodu@cescmysore.org	
38	O&M Maddur Sub-Division CESC, old M.C. Road, Maddur-571428	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08232-232015 9448994845	aeemaddur1@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M Maddur Division CESC, old M.C.road, Maddur-571428.
39	O&M Maddur rural Sub-Division CESC, old M.C. Road, Mandya-571428	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08232-236255 9448994850	aeemaddur2@cescmysore.org	
40	O&M Malavalli Town Sub-Division CESC, Kollegala road, Malavalli-571430	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08231-244999 9448994856	aeemalavalli1@cescmysore.org	
41	O&M Malavalli rural Sub-Division CESC, Kollegala road, Malavalli -571430	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08231-242852 9448994859	aeemalavalli2@cescmysore.org	
42	O&M Nagamangala Sub-Division CESC, T.B Layout, Nagamanagala -571432	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08234-286222 9448994906	aeengl@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M Nagamangala Division CESC, T.B.layout, Nagamanagala-571448.
43	O&M Bellur Sub-Division CESC, Nagamanagala Taluk, Mandya-571418	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08234-287519 9449598641	aeebellur@cescmysore.org	
44	O&M Pandavapura Sub-Division CESC, near K.S.R.T.C Govt. bus stand, Pandavapura -571434	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08236-255110 9448994894	aeppura@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M Pandavapura Division CESC, V.C.colony Pandavapura-571434.
45	O&M Srirangapatna Sub-Division CESC, Mysore-Bangalore Main road, Srirangapatna -571438	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08236-252040 9448994901	aeesrpatna@cescmysore.org	
46	O&M K.R.Pete-1 Sub-Division CESC, Hosahalalu road, K.R.Pete -571426	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08230-261237 9448994910	aeekrpet1@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M K.R.Pete Division CESC, Hosa holalu road, K.R.Pete-571426.
47	O&M K.R.Pete-2 Sub-Division CESC, Hosahalalu road, K.R.Pete -571426	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08230-262239 9449598660	aeekrpet2@cescmysore.org	
48	O&M Hassan Sub-Division CESC, B.M road, Santhepete, Hassan-573201	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08172-268829 9448994944	aeusdhsn@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M Hassan Division CESC, Beside new bus stand, Mysore road, Hassan-573201.
49	O&M KIADB rural-1 Sub-Division CESC, B.M road, Santhepete, Hassan-573201	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08172-231288 9449598675	aeekiadbhsn@cescmysore.org	
50	O&M Dudda rural-2 Sub-Division CESC, B.M road, Santhepete, Hassan-573201	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08172-263155 9448994945	aeeudda@cescmysore.org	

Details Of Assistant Public Information Officers/ Public Information Officers/Appellate Authority in CESCO.

E) Sub Division Office.

Sl. NO	Sections & Address	Assistant Public Information Officers	Public Information Officers	Appellate Authority	Landline / Mobile Numbers of PIO	E-Mail Address of PIO	Address of Public Information Authority
51	O&M Alur Sub-Division CESC, B.M road, Alur, Hassan-573213	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08170-218233 9448994954	aeaalur@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M Sakleshpura Division CESC, near New bus stop, Sakaleshpura.
52	O&M Belur Sub-Division CESC, Mudigere road, Belur, Hassan-573115	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08177-222223 9448994950	aeebelur@cescmysore.org	
53	O&M Sakaleshpura Sub-Division CESC, B.M road, Sakaleshpura, Hassan-573134	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08170-244178 9448994957	aeeskl@cescmysore.org	
54	O&M Holenarsipura Sub-Division CESC, B.H road, Holenarsipura, Hassan-573211	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08175-272791 9448994984	aeehnpura@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M Holenarasipura Division CESC, B.H.road Holenarasipura-573210
55	O&M Hangarahalli Sub-Division CESC, Holenarsipura Taluk, Hassan-573211	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08175-265000 9449598638	aeehghalli@cescmysore.org	
56	O&M Arakalgudu Sub-Division CESC, Arakalgudu, Hassan-573102	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08175-221928 9448994990	aeearkalgudu@cescmysore.org	
57	O&M Ramanathapura Sub-Division CESC, Ramanathapura, Arakalgudu Taluk, Hassan-573133	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08175-225066 9449598637	aeernpura@cescmysore.org	
58	O&M Channarayapatna Sub-Division CESC, Navodhaya circle, C.R.Patna - 573116	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08176-252044 9448994962	aeecrpatna@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M Channarayapatna Division CESC, Bangalore-Mangalore road, near post office, Channarayapatna-573116.
59	O&M Nuggehalli Sub-Division CESC, Tiptur road, Nuggehalli -573131	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08176-233020 9448994967	aeenghalli@cescmysore.org	
60	O&M Arasikere Sub-Division CESC, Modaliyar road, Arsikere -573103	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08174-233607 9448994973	aeask@cescmysore.org	Executive Engineer(E), O & M Arsikere Division CESC, B.H.Road, Arsikere-573103.
61	O&M Gandasi Sub-Division CESC, Mysore Road, Gandasi -573119	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08174-220138 9449598662	aeegandasi@cescmysore.org	
62	O&M Banavara Sub-Division CESC, B.H.road, National high-204, Banavara-573112	Assistant Engineer(Tec)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer(E)	08174-235695 9448994979	aeebanavara@cescmysore.org	

2

Details Of Assistant Public Information Officers/ Public Information Officers/Appellate Authority in CESCO.


F) Vigilance Sub Division

Sl. NO	Sections & Address	Assistant Public Information Officers	Public Information Officers	Appellate Authority	Landline / Mobile Numbers of PIO	E-Mail Address of PIO	Address of Public Information Authority
1	CESC, Vigilance, Sri Harsha road, MPL Compound Mysore	Assistant Engineer(E)	Assistant Executive Engineer(E)	Executive Engineer (E), CESC, Vigilance, Mysore. Mob No: 9448994712. E Mail: dyspvmgmys@gmail.com	2448742 9448994737	aeevigillancemysore@gmail.com	Executive Engineer (E), CESC, Vigilance, Mysore. Mob No:9448994712. E Mail: dyspvmgmys@gmail.com
2	CESC, Vigilance, Near KSRTC Bus stand, Mandya.	Assistant Engineer(E)	Assistant Executive Engineer(E)		223999 9448994863	aeevigmdy@gmail.com	
3	CESC, Vigilance, Santhepete, Hassan.	Assistant Engineer(E)	Assistant Executive Engineer(E)		233397 9448994936	aeevighsn@gmail.com	
4	CESC, Vigilance, B.rachaiyya double road, chamarajanagara.	Assistant Engineer(E)	Assistant Executive Engineer(E)		08266-226609 9448994926	aeevigchn@rediffmail.com	
5	CESC, Vigilance, near sudarshan circle, Madikeri	Assistant Engineer(E)	Assistant Executive Engineer(E)		9448499902	aeeescvigmk@gmail.com	

Details Of Assistant Public Information Officers/ Public Information Officers/Appellate Authority in CESCO.

G) Vigilance

SL NO	Sections & Address	Assistant Public Information Officers	Public Information Officers	Appellate Authority	Landline / Mobile Numbers of PIO	E-Mail Address of PIO	Address of Public Information Authority
1	Vigilance Office, CESC, No.5363/K, 2 nd Floor, Behind PKV Acharya Bhavana, Datagalli 3 rd Stage, Kanakadasanagara, Mysore-570033.	Police Inspector (Vigilance)	Deputy Superintendent of Police (Vigilance)	Superintendent of Police, Vigilance Office, CESC, No.5363/K, 2 nd Floor, Behind PKV Acharya Bhavana, Datagalli 3 rd Stage, Kanakadasanagara, Mysore-570033.	0821-2340454 9448994735	dyspvmgmys@gmail.com	Deputy Superintendent of Police, Vigilance Office, CESC, No.5363/K, 2 nd Floor, Behind PKV Acharya Bhavana, Datagalli 3 rd Stage, Kanakadasanagara, Mysore-570033.
2	CESC, Vigilance police station, Sri Harsha road, MPL Compound Mysore	Police Sub Inspector (Vigilance)	Police Inspector (Vigilance)	Superintendent of Police, Vigilance Office, CESC, No.5363/K, 2 nd Floor, Behind PKV Acharya Bhavana, Datagalli 3 rd Stage, Kanakadasanagara, Mysore-570033.	0821-2429597 9448994736	picescom@gmail.com	Deputy Superintendent of Police, Vigilance Office, CESC, No.5363/K, 2 nd Floor, Behind PKV Acharya Bhavana, Datagalli 3 rd Stage, Kanakadasanagara, Mysore-570033.
3	CESC, Vigilance police station, Near KSRTC Bus stand, Mandya.	Police Sub Inspector (Vigilance)	Police Inspector (Vigilance)		08232-223999 9448994919	aeevigmdy@gmail.com	
4	CESC, Vigilance police station, Santhepete, Hassan.	Police Sub Inspector (Vigilance)	Police Inspector (Vigilance)		08172-233397 9448994935	aeevighsn@gmail.com	
5	CESC, Vigilance police station, B.rachaiyya double road, chamarajanagara.	Police Sub Inspector (Vigilance)	Police Inspector (Vigilance)		08226-226609 9449598689	aeevigchn@rediffmail. Com	
6	CESC, Vigilance police station, near sudarshan circle, Madikeri	Police Sub Inspector (Vigilance)	Police Inspector (Vigilance)		9449598620	aeeescvigmk@gmail.com	


General Manager (A & HR)
Corporate Office,
CESC, Mysuru